



Kórnik, dnia 19 lutego 2024 roku

Nr sprawy: B-FP.271.2.2024

## Do wszystkich Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1605 ze zm.), dalej „ustawa Pzp”, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: „**Modernizacja pomieszczeń kuchennych w budynku Szkoły Podstawowej w Robakowie**”, dalej Postępowanie*

Zamawiający, Miasto i Gmina Kórnik, z siedzibą w Kórniku (62-035), Plac Niepodległości 1, w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

### **Pytanie 1**

*„Prosimy o potwierdzenie, że w obiekcie należy wykonać posadzkę anhydrytową zgodnie z pkt. 1.6.8. opisu technicznego części architektoniczno-budowlanej.”*

### **Odpowiedź:**

Potwierdza się założenie projektowe – wykonanie posadzki anhydrytowej. Zakłada się konieczność wykonania posadzki anhydrytowej z uwagi na dostosowanie się do grubości istniejących warstw posadzkowych.

### **Pytanie 2**

*„Zgodnie z dokumentacją projektową w pom. podlegających przebudowie występują kratki wpustowe podłogowe. Brak w dokumentacji oraz przedmiarze informacji o konieczności wykonania izolacji przeciwwilgociowej posadzek w tych pomieszczeniach. Prosimy o informację czy i w jakiej technologii należy przewidzieć izolacje przeciwwilgociowe posadzek oraz ewentualne uzupełnienie przedmiaru robót.”*

### **Odpowiedź:**

Należy uwzględnić izolację przeciwwilgociową posadzek w pomieszczeniach, zgodnie z zapisami w projekcie budowlanym, w pkt. 1.6.8. Należy przewidzieć izolację w postaci folii w płynie przeznaczoną do wykonywania izolacji wodochronnych pomieszczeń mokrych wraz z wykończeniem naroży i dylatacji taśmami i narożnikami uszczelniającymi.



## Pytanie 3

*„W dokumentacji projektowej oraz przedmiarach brak informacji o sposobie wzmocnienia konstrukcji istniejących ścian nośnych w miejscach przejść kanałów wentylacyjnych na poziomie -1. Prosimy o uzupełnienie.”*

## Odpowiedź

Należy przewidzieć na etapie wyceny montaż belek stalowych 4x80x80x5 o długości 1,5m niezbędne do przekuć w ścianie zewnętrznej i wewnętrznej.

## Pytanie 4

*„Prosimy o jednoznaczne określenie ilości konstrukcji stalowej (w kg) jaką należy przyjąć do wyceny w poz. Dział 11 poz. 10 przedmiaru robót budowlanych lub przedstawienie dokumentacji projektowej dla tych elementów. Opis pozycji nie określa jednoznacznie ilości robót do wykonania a tym samym nie precyzuje jednoznacznie przedmiotu zamówienia.”*

## Odpowiedź:

Należy przewidzieć na etapie wyceny montaż i obróbkę konstrukcji stalowej z kształtowników 80x80x5 o długości łącznej 60mb, waga łączna 700kg.

## Pytanie 5

*„Proszę o wyjaśnienie: przekroju kabla zasilającego - schemat 22097 GOYA ROBAKOWO KUCHNIA 240114-E-05.”*

## Odpowiedź:

Kabel zasilający tablicę kuchni został wykonany w ramach innego zadania i nie jest w zakresie niniejszego zadania.

## Pytanie 6

*„Proszę o wyjaśnienie jaki zakres instalacji teletechnicznej wchodzi w zakres zadania?”*

## Odpowiedź:

W zakres instalacji teletechnicznych wchodzi 2 punkty na potrzeby systemu rozliczania posiłków.

## Pytanie 7

*„W załączniku 1 do odpowiedzi w legendzie są 3gniazda rj45, natomiast w rys. i przedmiarach ujęto tylko 2 gniazda rj45?”*

## Odpowiedź:

Należy przyjąć 2 gniazda RJ45.



## Pytanie 8

„Czy ze względu na prace budowlane i elektryczne w pomieszczeniu 9/1(jadalni) zostanie to pomieszczenie wyłączone z użytkowania przez szkołę?”

### Odpowiedź:

Należy przewidzieć wygradzenie części pomieszczenia na czas robót. Nie zakłada się w trakcie prowadzenia inwestycji wyłączenia na cały okres pomieszczenia z użytkowania.

## Pytanie 9

„Przedmiar elektryczny ma dwie identyczne pozycje: "instalacje teletechniczne". Proszę o wyjaśnienie? czy poz. 7 można usunąć?”

### Odpowiedź:

Pozycja nr 7 pozostaje bez zmian.

W przedmiarze rozdział 4 i 9 są zdublowane. Rozdziału nr 9 nie przyjmować do kalkulacji.

z up. Burmistrza  
Bronisław Dominiak  
Wiceburmistrz

### Sprawę prowadzi:

Główny Specjalista ds. zamówień publicznych  
Violetta Górczak-Mieloch  
UMiG Kórnik  
Pokój nr 112, I piętro, tel. 618 972 619

### Sporządziła:

Edyta Słabolepsza  
Starszy Specjalista ds. zamówień publicznych  
UMiG Kórnik

